Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2014                                                                               № 864
Алейск

	О внесении дополнений в План мероприятий по противодействию и профилактике коррупции в администрации города Алейска на 2014 год, утвержденный постановлением администрации города Алейска от 31.01.2014 № 86

Руководствуясь Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 года № 460, и Национальным планом противодействия коррупции на 2014 – 2015 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 года № 226,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести дополнения в План мероприятий по противодействию и профилактике коррупции в администрации города Алейска на 2014 год, утвержденный постановлением администрации города Алейска от 31.01.2014 № 86 следующего содержания:
         дополнить План пунктами 17; 18; 19; 20:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	17.
	Внесение изменений в План мероприятий по противодействию и профилактике коррупции в администрации города Алейска, направленных на достижение конкретных результатов
	по мере необходимости
	секретарь администрации города Алейска

	18.
	Осуществление разъяснительной работы по соблюдению муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов
	постоянно
	секретарь администрации города Алейска,
юридический отдел администрации города

	19.
	Осуществление разъяснительной работы по недопущению муниципальными служащими поведения, которое может восприниматься окружающими как обещание или предложение дачи взятки либо как согласие принять взятку или как просьба о даче взятки
	2014 год
	секретарь администрации города Алейска,
юридический отдел администрации города

	20.
	Организация работы по доведению до граждан, поступающих на муниципальную службу в администрацию города Алейска и ее структурные подразделения, положений действующего законодательства Российской Федерации и Алтайского края о противодействии коррупции, положений по вопросам прохождения муниципальной службы, этики служебного поведения муниципального служащего, возникновения конфликта интересов, ответственности за совершение должностных правонарушений
	2014 год
	секретарь администрации города Алейска

2. Начальнику отдела по печати и информации администрации города Сухно Ф.Н. разместить постановление на официальном Интернет сайте города Алейска.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на секретаря администрации города Смагину Т.В.

Глава администрации города                                                        В.Н. Серикова
[bookmark: _GoBack]